
UCHWAŁA NR 32/1376/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę panu Robertowi Bartnickiemu, prowadzącemu działalność 

gospodarczą pn. P.W. DROBET Robert Bartnicki, NIP: 8791105810, ul. Orla 36,  
87-100 Toruń, na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew:  

 

Lp. Gatunek drzewa 

Obwód pnia 
mierzony  

na wysokości  
130 cm:[cm] 

Nr działki 
ewidencyjnej  

i obręb 
Lokalizacja 

1 
klon zwyczajny Royal Red                               
Acer platanoides “Royal Red’ 

12 
dz. nr 803,  
obręb 31 

ul. Szosa Chełmińska 204-210                       
w Toruniu 

2 
robinia akacjowa                
Robinia pseudoacacia 

60 
dz. nr 803,  
obręb 31 

ul. Szosa Chełmińska 204-210                  
w Toruniu 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


